北京市公示氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/184586.html
来源：北京市经济和信息化局

北京市公示氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）

 近日，北京市经济和信息化局对《北京市氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）》进行公示。

 以下为原文

北京市经济和信息化局关于对《北京市氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）》进行公示的通知

各有关单位：

 为推进氢能技术创新和应用模式推广，加快培育和发展氢能产业，根据《北京市经济和信息化局关于征集氢能技术
应用试点示范项目方案的通知》要求，我局组织开展了氢能技术应用试点示范项目方案征集工作，经过项目梳理分类
、形式审查、专家评审等环节，形成了基本具备实施条件的首批试点示范项目清单，现予以公示，请社会各界监督，
如有异议，请在公示期内反馈意见。

 公示时间：2022年7月27日至8月2日。

 反馈渠道如下：

 1.电子邮箱：lijinglong@jxj.beijing.gov.cn;

 2.通讯地址：北京市通州区运河东大街57号北京市经济和信息化局材料产业处;

 3.电话：010-55578308;

 4.传真：010-55578301。

 附件： 北京市氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）

北京市经济和信息化局
2022年7月27日

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2022/07/202207280827_85831100.pdf

北京市公示氢能技术应用试点示范项目清单（第一批）
链接：www.china-nengyuan.com/news/184586.html
来源：北京市经济和信息化局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/184586.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/184586.html
http://www.tcpdf.org